АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 декабря 2010 г.
             № 244                              ст. Багаевская

	Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам

      В соответствии с Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение», в целях создания благоприятных условий для населения при обращении в Администрацию Багаевского сельского поселения с устными жалобами, заявлениями, предложениями, своевременного их рассмотрения и принятия мер:
1. Утвердить график приема граждан Главой Багаевского сельского поселения и  заместителем главы Администрации Багаевского сельского поселения (Приложение).
2. Распоряжение вступает в силу с  01.01.2011 г.

3. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах Багаевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Т. П. Кречетову.

Глава Багаевского

сельского поселения                                                   И. А. Аникеев

Распоряжение  вносит:

Т. П. Кречетова

Приложение к

распоряжению Администрации

Багаевского сельского поселения

от 31.12.2010г.№ 244
ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ГЛАВОЙ БАГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  И ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДНИ И ЧАСЫ ПРИЕМА
	МЕСТО ПРИЕМА

	Глава Багаевского

сельского поселения:

еженедельно по вторникам

с 9.00 до 12.00

	Здание Администрации Багаевского сельского поселения,

ул. Красноармейская,5,

кабинет  №17

	Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения:

еженедельно по четвергам

с 13.00 до 16.00
	Здание Администрации Багаевского сельского поселения,

ул. Красноармейская,5,

кабинет №16

Ведущий специалист                                                                     Т. П. Кречетова